
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

668051, г.Ак-Довурак, ул.Комсомольская, За, телефон/факс: 8(39433) 2 -11 -36.ak-dovurak.hural@rnail.ru

РЕШЕНИЕ
ШИИТПИР

г. Ак-Довурак № 12 от «14» ноября 2023 г.

«О назначении Председателя 
администрации г. Ак-Довурак»

В соответствии статьи 37 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьи 29 Устава городского округа г. Ак-Довурак 
Республики Тыва, руководствуясь Порядком проведения конкурса на 
замещение должности председателя администрации г. Ак-Довурак, 
утвержденным Решением Хурала представителей г. Ак-Довурак от 04 
октября 2023 г. № 4, на основании решения конкурсной комиссии от 14 
ноября 2023 г. № 4, вынесенного по результатам конкурса на замещение 
должности председателя администрации г. Ак-Довурак,

Хурал представителей г. Ак-Довурак РЕШИЛ:

1. Назначить на должность председателя администрации городского округа 
г. Ак-Довурак Республики Тыва Монгуш Руслана Ким-ооловича.

2. Главе городского округа -  председателю Хурала представителей г. Ак- 
Довурак Еромаеву В.В. заключить контракт с назначенным председателем 
администрации городского округа г. Ак-Довурак Республики Тыва.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального принятия.

Г лава городского округа -  
председатель Хурала представителей 
г. Ак-Довурак Республики Тыва Еромаев В.В.

mailto:ak-dovurak.hural@rnail.ru

